元 2 楼 2F139 号”，现声明原公司公章（编号：6199060202127）、财务专用章（编号：
6199060202126）、肖豪私章（编号：6108815069475）作废。

特此声明
西藏跃动软件开发有限公司

2025年4月24日

声

明

拉萨森晶再生新能源有限公司（统一社会信用代码：91540126MAB045N68N）不慎，将西
藏领峰木材经营管理有限公司开具的领峰木材市场东区场地租赁及住房租赁押金收据（收据
编号：6780649、7820412，押金金额合计为：12000+9697.5=21697.5（大写：贰万壹仟陆佰玖拾柒
元伍角整）丢失，声明作废。

特此声明
拉萨森晶再生新能源有限公司

2025年4月24日

声

明

拉萨市城关区介观八间房民宿客栈（个体工商户）经研究决定，已将经营者由“刘燕”变更

为“王天文”，现声明原公章（编号：54010110083458）、财务专用章（编号：54010110083459）、原

经营者私章（编号：54010110083460）丢失，声明作废。

特此声明

拉萨市城关区介观八间房民宿客栈（个体工商户）

2025年4月24日

声

明

西藏鹏举工程机械租赁有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏苏顺建筑工程